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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Kolejne  prelekcje  w  szkołach  Powiatu
Limanowskiego
630 uczestników wzięło udział w 20 prelekcjach na temat skutków stosowania substancji psychoaktywnych i
ich wpływu na bezpieczeństwo w ruchu drogowym w szkołach Powiatu Limanowskiego. Prelekcje zostały
przeprowadzone w ramach realizowanego przez Powiat Limanowski projektu pn. “Bezpieczniej na Drogach w
Powiecie Limanowskim”.

Od połowy listopada do początkowych dni grudnia br., 630 uczniów z 8. szkół z Limanowej i Mszany Dolnej, wysłuchało
wykładów o bezpieczeństwie. Prelekcje były o charakterze psychoedukacyjnym i psychoprofilaktycznym i dotyczyły skutków
stosowania substancji psychoaktywnych i ich wpływie na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Prelekcje zilustrowane zostały poprzez prezentację multimedialną i wzbogacone o proste i wymowne ćwiczenia w  celu
zaangażowania uczniów do samodzielnego wyciągania wniosków.

Na podstawie obserwacji licznego grona pedagogicznego, prelekcje wzbudziły duże zainteresowanie wśród uczniów. Młodzież
chętnie włączała się w dyskusje, natomiast ograniczony czas nie pozwalał w pełni na rozwinięcie wszystkich problemów
związanych z tematami.

–  Wydaje  się  zasadnym  przygotowanie  większej  ilości  spotkań  o  podobnej  tematyce,  z  uwzględnieniem  motywów
zaprzestania sięgania po środki odurzające, sposobów rozpoznawania u siebie symptomów sprzyjających ich zażywaniu oraz
poznania profilaktycznych środków zaradczych.  Dzięki  temu młodzież miałaby możliwość głębszego zrozumienia motywów
używania substancji psychoaktywnych oraz ich wpływu na zachowanie – mówi Justyna Tokarczyk, koordynator ds promocji
projektu i kierownik Biura Promocji i Turystyki w Starostwie Powiatowym w Limanowej.

Projekt „Bezpieczniej na drogach w PowiecieLimanowskim”, realizowany jest w ramach programu „Razem Bezpieczniej”, 
współfinansowany ze środków Rządowego Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań .
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